4159 от 17.09.2021 год., акт № 170, том 15, дело 2613/2021 год. собственик на жилищната сграда в 
застроен урегулиран поземлен имот XX-160 в кв. 26, е на Стефан Бонев.

В община Садово постъпи заявление от Стефан Бонев да закупи земята. Възложих 
изготвянето на пазарна оценка за имота, която възлиза на 19 100.00 евро (деветнадесет хиляди и сто 
евро), без включен ДДС. Същата е изготвена от лицензиран оценител, поради което е приемам, че 
съответства на реалната продажна цена, като имаме предвид и размера на данъчната оценка- 1 883.80 
евро (хиляда осемстотин осемдесет и три евро и осемдесет цента).

Имотът е предвиден за разпореждане в „Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите общинска собственост на територията на община Садово, област Пловдив за 2026 година”.

Приложено ви представям: АЧОС № 257/14.03.2022 год.

[...]

3 от Закона за общинската собственост като застроен урегулиран поземлен имот 
XX (двадесет) -160 (сто и шестдесет) в кв. 26 (двадесет и шест) по кадастрално регулационния план 
на с.Болярци, с площ 760 кв.м. (седемстотин и шестдесет) при граници: урегулиран поземлен имот 
XXI (двадесет и едно) -161 (сто шестдесет и едно), урегулиран поземлен имот II (две) -163 (сто 
шестдесет и три), урегулиран поземлен имот VII (седем) -166 (сто шестдесет и шест), урегулиран 
поземлен имот XIX (деветнадесет) -159 (сто петдесет и девет) и улица, да се продаде на Стефан 

Бонев, собственик на законно построената сграда в гореописания имот, за цена в размер на 
19 100.00 евро (деветнадесет хиляди и сто евро), без включен ДДС, тъй като я приема за справедлива 
въз основа на пазарната оценка изготвена от лицензиран оценител, при данъчна оценка на имота е 
1 883.80 евро (хиляда осемстотин осемдесет и три евро и осемдесет цента).

2. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни действия по 
продажбата на имота и определи условията на договора за продажба, и условията на плащане 
(еднократно, разсрочено, отложено).

ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ

[...]

урегулиран поземлен имот XX - 160 с площ 760 кв.м. в кв. 26
по подробния устройствен план на с. Болярци

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: УПИ XXI - 161, УПИ II - 163. УПИ VII - 166, УПИ XIX - 159 и
улица

1 &.да11ЪЧ±1а ОЦЕНКА на 
' ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
I на утвърждаване на 
: АКТА.

j 259,80 лева (три хиляди двеста петдесет и девет лева и 
осемдесет стотинки)

7 .СЪСОБСТВЕНИЦИ ’ ~ ~

: 8.НОМЕРИДАТА НА ' АДС №181 2 7.06.1968 г.. АЧОС № 256-13.10.2021 гол 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

ГТПРЕДО!СТАВЕНЙ ПРАВ АЗ АТПРАВЛЕНИС “ |

Кмета на иощина Садово - чл. ад.5 vi ЗОС
I

[...]

одобрен през 1982 г., идентификатор на поземления имот .................. и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 
идентификатор:..............

760,00 1/1 1883.80 € 1883.80 €

3684.39 лв. 3684.39 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 1883.80 € / 3684.39 лв. словом. ХИЛЯДА
ОСЕМСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ТРИ ЕВРО И 80 ЕВРО ЦЕНТА / ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И 
ЧЕТИРИ ЛЕВА И 39 СТОТИНКИ

за собственика е: 1883.80 € / 3684.39 лв. словом: ХИЛЯДА ОСЕМСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ТРИ ЕВРО 
И 80 ЕВРО ЦЕНТА / ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛЕВА И 39 СТОТИНКИ

Настоящото се издава по искане Вх. № 6613031161/28.01.2026 г., за да послужи пред лица, органи 
и институции, пред които е необходимо.
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА САДОВО , актуални към 28.01.2026 г.